МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Р.П. СОВЕТСКОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
413205, Саратовская область, Советский район,

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13

 (884566)  6-13-19

                                                                       ПРИКАЗ

от 20.09. 2022  № 328

Об открытии центра «Точка роста»

и о назначении ответственных лиц

На основании приказа по школе от 18.01.2022 № 11  О создании в 2022 году

на базе МБОУ-СОШ р.п. Советское естественно-научного профиля «Точка

роста» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 20.09.2022 Центр образования естественнонаучной

направленности Точка роста на базе МБОУ-СОШ р.п. Советское, с целью

реализации дополнительных общеобразовательных программ

естественнонаучной направленности по предметным областям «Химия»,

«Биология», «Физика».

2. Рассказовой Е.А., ответственной за ведение школьного сайта

разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы         М.В. Исаева

		2022-09-20T15:45:01+0400
	М.В.Исаева